TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số:.….... /QĐ - ĐHCĐ
	Hà Nội, ngày ….  tháng …  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

V/v đồng ý cho sinh viên học cùng lúc hai chương trình (Khóa 2)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

- Căn cứ vào Qui chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính qui theo hệ thống tín chỉ (ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

- Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Đại học Công đoàn;

- Xét đề nghị của Phòng Đào tạo;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Đồng ý cho 255 sinh viên các ngành, được học cùng lúc hai chương trình:  72 sinh viên học ngành Luật, 135 sinh viên học ngành Kế toán, 48 sinh viên học ngành Tài chính - Ngân hàng (có danh sách kèm theo).

Điều 2:  Phòng Đào tạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và phối hợp với các khoa: Luật, Kế toán, Tài chính - Ngân hàng tổ chức học và quản lý đào tạo theo đúng Qui chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3: Phòng Đào tạo, phòng Tài vụ, các khoa chủ quản, các bộ phận có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

  HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3.

- Lưu VT, ĐT.

(đã ký)

      PGS-TS. Dương Văn Sao